事 務 連 絡

令和６年（2024 年）３月 28 日

関係各位

横須賀市福祉こども部地域福祉課長

横須賀市障害者基幹相談支援センター 移管のお知らせ

日頃から、本市の福祉行政にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

横須賀市障害者基幹相談支援センターは、令和３年４月に地域福祉課（ほっとかん）内に設置されて

以来、現在に至るまで地域福祉課において運営してまいりました。
 この度、本市の機構改革に伴い、当センターの業務を下記のとおり移管する運びとなりましたことを

お知らせいたします。

開設から３年間、当センターの業務にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございました。移管

後も、当センターの業務は変更なく実施できればと存じますので、引き続き、ご協力のほどよろしくお

願いいたします。

記

（１）業 務 移 管 日   令和６年４月１日

（２）移 管 先   横須賀市福祉こども部 障害福祉課 計画係

（３）住 所   横須賀市小川町 11 番地 障害福祉課内

（４）Ｔ Ｅ Ｌ   ０４６－８２２－８１４４（変更ございません）

（５）Ｆ Ａ Ｘ   ０４６－８２５－６０４０

（６）メールアドレス   kikan@city.yokosuka.kanagawa.jp（変更ございません）

（事務担当）

横須賀市福祉こども部地域福祉課

障害者基幹相談支援センター担当

青山・打越・金子

ＴＥＬ：０４６－８２２－８１４４